关于市第十七届人大第二次会议第196号建议
协办意见的函
市交通运输局:

冯嘉耀代表提出的《关于加快推进329国道南复线建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
一、329国道南复线建设意义重大，前期可深化研究。在当前各级严控地方政府性债务的形势下，建设需有新的思路。
二、在329国道南复线未实施前，建议掌起镇政府在小城镇综合整治中开展好车乱停、道乱占等整治工作，适当缓解交通瓶颈。
三、作为掌起南北连接线的掌二线，其K1+307-K3+992段改造已列入2018年度我市新开工建设项目，建议开展好前期工作，根据财力情况适时启动。
  （ 联系人：罗曹立       联系电话：63837172）
慈溪市财政局

2018年5月3日